2024 年 4 月 12 日

お客さま各位

ゴールデンウィークの「名古屋ビジネスダイレクト」ご利用時間について

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます。

2024 年ゴールデンウィークにおける「名古屋ビジネスダイレクト」のご利用時間につきまして、

下記の通りご案内いたします。

月日
4/27

(土)

4/28

(日)

4/29

(月･祝)

4/30

(火)

5/1

(水)

5/2

(木)

5/3 5/4 5/5

(金・土・日)

5/6

(月･休)

5/7

(火)

稼働形態
休日

扱い

休日

扱い

休日

扱い

平日

扱い

平日

扱い

平日

扱い

休止日

休日

扱い

平日

扱い

名
古
屋
ビ
ジ
ネ
ス
ダ
イ
レ
ク
ト

・残高照会

・入出金明細照会

24 時間

休止日

0 時～ 2 時

6 時～24 時
24 時間

・資金移動(予約)

・資金移動(即時)

7 時~24 時 7 時~24 時

・収納サービス

・データ伝送

 総合振込

 給与(賞与)振込

 預金口座振替

 入出金明細照会

24 時間
0 時～ 2 時

6 時～24 時
24 時間

・住民税納入

4 月分(5 月 10 日納付)は、5/1(水)17 時迄

5 月分(6 月 10 日納付)

5/1(水) 17 時以降

5 月分(6 月 10 日納付)

・でんさい

サービス
7 時~24 時

休止日

7 時~24 時

・外為

サービス
休止日 8 時~23 時 8 時~23 時

・給与（賞与）振込をご利用のお客さまへのご注意事項

4 月 30 日（月末）指定分は「4 月 24 日（水）1８時まで」に承認の操作をお願いします。

・住民税納入サービスをご利用のお客さまへのご注意事項

4 月分（5 月 10 日）納入は「5 月 1 日（水）17 時まで」に承認の操作をお願いします。

2024 年 4 月 12 日

  ◆資金移動（予約扱い）の取消操作のご注意（名古屋ビジネスダイレクト）

【例１：資金移動(予約扱い)の振込指定日が 2024 年 4 月 30 日(火)の場合】

振込指定日 2024 年 4 月 30 日（火）

取消操作可能時限 2024 年 4 月 29 日（月）23:59 まで

【例２：資金移動(予約扱い)の振込指定日が 2024 年 5 月 07 日(火)の場合】

振込指定日 2024 年 5 月 7 日（火）

取消操作可能時限 2024 年 5 月 6 日（月・祝）23:59 まで

日付 曜日
例１：振込指定日が

  4/30 の場合

例２：振込指定日が

5/7 の場合
稼働形態

4/26 金 振込予約操作日  平日扱い

4/27 土   休日扱い

4/28 日

 休日扱い

4/29 月・祝 取消操作可能時限  休日扱い

4/30 火 振込指定日

平日扱い 5/1 水

5/2 木  振込予約操作日

5/3 金

休 止 日 5/4 土

5/5 日

5/6 月・休  取消操作可能時限 休日扱い

5/7 火  振込指定日 平日扱い

以上

[本件に関するお問い合わせ]

名古屋銀行ビジネスダイレクト サポートセンター

(名古屋銀行ビジネスダイレクト専用窓口) フリーダイヤル 0120-758-933

<受付時間>平日 9:00～21:00（土日祝、銀行の休業日は除きます）

※携帯、PHS からもご利用いただけます。

※電話番号はよくお確かめのうえおかけください。

振込指定日の前日まで取消操作が可能です。